a serem executados pelo profissional Felipe Saldanha Freitas, veterinário, inscrito no 
CRMV/RS, sob o Nº 12366. 

CLÁUSULA QUARTA: Do Preço 
A Contratante pagará a Contratada, em contrapartida aos serviços prestados, 

em moeda nacional corrente, o valor de R$ 6.650,00 (seis mil seiscentos e cinquenta 
reais) mensais. 

O preço inclui todas as despesas de custos diretos e indiretos, encargos 
salariais, trabalhistas, sociais, previdenciários, comerciais, transporte e fiscais. 

2

CLÁUSULA QUINTA: Do Recurso Financeiro 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do seguinte